
STAND PER:

24 mei 2007

WEDSTRIJD DATUM UITSLAG DOELSALDO WINST VERL GELIJK PUNTEN

Vlug & vaardig 5 uit 02 sep 2006 6 - 3 6 - 3 1 0 0 3

Arsenal 3 thuis 09 sep 2006 0 - 2 6 - 5 1 1 0 3

SCW 3 thuis 16 sep 2006 0 - 6 6 - 11 1 2 0 3

Swift 5 uit 19 sep 2006 1 - 3 7 - 14 1 3 0 3

Tos Actief thuis 14 okt 2006 4 - 0 11 - 14 2 3 0 6

NFC Brommer 2 uit 28 okt 2006 6 - 1 17 - 15 3 3 0 9

De Meer 2 thuis 04 nov 2006 1 - 4 18 - 19 3 4 0 9

Legmeervogels 2 uit 11 nov 2006 4 - 4 22 - 23 3 4 1 10

Ouderkerk 3 thuis 18 nov 2006 1 - 0 23 - 23 4 4 1 13

Kadoelen 3 uit 25 nov 2006 2 - 1 25 - 24 5 4 1 16

SCW 3 uit 16 dec 2006 1 - 4 26 - 28 5 5 1 16

Swift 5 thuis 27 jan 2007 1 - 2 27 - 30 5 6 1 16

Afc 5 uit 03 feb 2007 3 - 4 30 - 34 5 7 1 16

Arsenal 3 uit 17 feb 2007 3 - 1 33 - 35 6 7 1 19

Kadoelen 3 thuis 26 feb 2007 2 - 7 35 - 42 6 8 1 19

Tos Actief uit 03 mrt 2007 2 - 1 37 - 43 7 8 1 22

NFC Brommer 2 thuis 10 mrt 2007 3 - 0 40 - 43 8 8 1 25

Vlug & vaardig 5 thuis 17 mrt 2007 6 - 4 46 - 47 9 8 1 28

De Meer 2 uit 24 mrt 2007 2 - 3 48 - 50 9 9 1 28

Afc 5 thuis 02 apr 2007 1 - 5 49 - 55 9 10 1 28

Legmeervogels 2 thuis 21 apr 2007 7 - 1 56 - 56 10 10 1 31

Ouderkerk 3 uit 28 apr 2007 4 - 2 60 - 58 11 10 1 34

0 - 0 -

0 - 0 -

0 - 0 -

gespeeld punten winst verlies gelijk voor tegen saldo verliesptn

 1. De Meer 2 22 53 17 3 2 91 32 59 13

 2. Swift 5 22 43 13 5 4 70 54 16 23

 3. SCW 3 21 35 11 8 2 75 62 13 28

 4. AFC 5 22 35 11 9 2 65 71 -6 31

 5. Pancratius 2 22 34 11 10 1 60 58 2 32

 6. Ouderkerk 3 20 31 10 9 1 62 63 -1 29

 7. Vlug & Vaardig 5 22 30 9 10 3 76 75 1 36

 8. Legmeervogels 2 21 28 9 11 1 69 73 -4 35

 9. Arsenal 3 22 26 8 12 2 50 61 -11 40

10. Nfc Brommer 2 20 24 7 10 3 72 90 -18 36

11. Kadoelen 3 21 21 5 10 6 53 70 -17 42

12. Tos Actief 4 21 9 2 16 3 41 75 -34 54

13.

A A K L M O P T S S V N

F r a e e u a o C w l f

C s d g e d n s W i u c

e o m r e c f g

5 n e e r r A 3 t  B

1 AFC 5 X 0 - 2 3 - 2 4 - 2 1 - 7 3 - 2 4 - 3 4 - 2 1 - 1 2 - 3 4 - 6 10 - 1 -

2 Arsenal  3 2 - 3 X 3 - 2 4 - 0 1 - 2 3 - 5 1 - 3 1 - 5 3 - 2 0 - 2 2 - 1 3 - 3 -

3 Kadoelen 3 3 - 3 2 - 6 X 1 - 3 3 - 3 3 - 3 1 - 2 3 - 1 3 - 6 4 - 4 3 - 6 3 - 2 -

4 Legmeervogels 2 7 - 1 4 - 3 4 - 1 X 2 - 4 2 - 4 4 - 4 5 - 3 3 - 2 10 - 4 8 - 4 - -

5 De Meer 2 3 - 2 7 - 1 6 - 1 2 - 0 X 2 - 3 3 - 2 5 - 0 3 - 1 1 - 2 2 - 3 11 - 1 -

6 Ouderkerk 3 6 - 4 2 - 0 6 - 1 4 - 2 0 - 5 X 2 - 4 3 - 2 2 - 3 3 - 2 5 - 6 - -

7 Pancratius 2 1 - 5 0 - 2 2 - 7 7 - 1 1 - 4 1 - 0 X 4 - 0 0 - 6 1 - 2 6 - 4 3 - 0 -

8 Tos Actief 4 2 - 4 2 - 2 2 - 2 0 - 2 0 - 3 - 1 - 2 X 6 - 1 2 - 7 2 - 4 4 - 4 -

9 SCW 3 4 - 1 1 - 2 - 8 - 4 1 - 2 6 - 3 4 - 1 7 - 2 X 2 - 7 5 - 2 3 - 8 -

10 Swift 5 2 - 3 4 - 3 1 - 2 3 - 1 1 - 1 6 - 3 3 - 1 2 - 1 2 - 4 X 3 - 1 5 - 5 -

11 Vlug & Vaardig 5 0 - 2 5 - 2 3 - 3 4 - 2 4 - 5 3 - 4 3 - 6 4 - 1 3 - 3 2 - 2 X 6 - 2 -

12 Nfc Brommer 2 10 - 1 6 - 4 1 - 3 6 - 3 2 - 10 5 - 2 1 - 6 6 - 3 4 - 5 2 - 3 3 - 2 X -

13 - - - - - - - - - - - - X
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